9.3.aplicar à Fundação de Apoio a Recursos Genéticos e
Biotecnologia Dalmo Catauli Giacometti multa no valor de R$
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), fixando-lhe o prazo de quinze
dias, a contar da notificação, para comprovar perante o Tribunal o
recolhimento da quantia aos cofres do Tesouro Nacional, atualizada
monetariamente, caso seja paga após o vencimento;

9.4.autorizar, desde logo, a cobrança judicial das dívidas,